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Frank Müller ny VD för TrelleborgVibracoustic 
 
Frank Müller blir ny VD för det samägda bolaget TrelleborgVibracoustic, med tillträde den 1 juni 
2015. Han efterträder Hans-Jürgen Goslar som går i pension under det första kvartalet 2016. 
 
Frank Müller kommer till TrelleborgVibracoustic från tjänsten som Vice President & General 
Manager för TRW Automotives Global Occupant Safety Systems. TRW Automotive hör till världens 
största och mest diversifierade leverantörer av bilsystem, främst inom produkter och system för 
passiv säkerhet, det vill säga krocksäkerhet. Frank Müller har tidigare innehaft ett antal olika 
tjänster, bland annat som VD och koncernchef för Behr America. Han har en masterexamen i 
ekonomi från ESB Business School, Reutlingen, Tyskland, samt från Middlesex University, London, 
England. 
 
– Det är med stor glädje jag välkomnar Frank Müller till TrelleborgVibracoustic. Hans stora globala 
erfarenhet inom bilindustrin gör honom till en kompetent efterträdare till Hans-Jürgen Goslar och en 
lämplig VD att leda TrelleborgVibracoustic in i en spännande framtid, säger Peter Nilsson, VD och 
koncernchef i Trelleborg.  
 
– Jag är mycket glad över att tillträda den här tjänsten. Jag ser fram emot att bygga vidare på 
TrelleborgVibracoustics positiva utveckling de senaste åren, säger Frank Müller. 
 
Hans-Jürgen Goslar har varit VD för TrelleborgVibracoustic sedan det samägda bolaget bildades 
2012 och var innan dess, från 2008, VD för Vibracoustic. 
 
– Jag vill rikta ett stort tack till Hans-Jürgen Goslar. Han har varit starkt bidragande till det 
framgångsrika skapandet av det samägda bolaget och integrationen av Trelleborg Automotive AVS 
och Vibracoustic, liksom i att etablera företaget som en ledare inom sin industri, avslutar Peter 
Nilsson.  
 
Lennart Johansson, för närvarande medlem i TrelleborgVibracoustics ledningsgrupp, kommer att 
avsluta sitt uppdrag den 1 februari 2015. I samband med det minskar TrelleborgVibracoustic 
storleken på sin ledningsgrupp, från fyra till tre personer. Efter en övergångsperiod kommer Lennart 
Johansson att tillträda en tjänst som Senior Advisor i Trelleborgkoncernen. 


